
 
Apstiprinu:___________________ 

Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras  
„Saulkrastu kultūras un sporta centrs” 

p.i. A.I. Zaharāns 

 
 

CĪŅĀS TURNĪRS DŽUDO UN SAMBO 
“SAULKRASTI 2019” 

 

1. Sacensību vieta un laiks. 

Sacensības notiks 02.02.19.-džudo, 03.02.19.- sambo.  
Saulkrastu sporta centrā ,Smilšu iela 3. 

2. Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Saulkrastu PA “Saulkrastu kultūras un sporta centrs”  

Un Latvijas sambo federācija. 

3. Sacensību mērķis: 

Popularizēt džudo un sambo Saulkrastos, kā arī Latvijā, ļaut bērniem krāt sacensību pieredzi. 

4. Dalībnieku sastāvs un sacensību programma džudo cīņā. 
Sacensībās piedalās zēni un meitenes 2009.gadā dzimušie un jaunāki. 

Sacensībās drīkst startēt tikai sportisti ar balto jostu (6 kju). Pielaide svara – 0,3 kg. 

Dalībnieku sastāvs: 
A grupa  U -8.  – jaunieši 2012. g.dz. un jaun.  

    svara kat:     -19, -21, -23, -25, -27, -29, -32, +32 

B grupa  U -9.  – jaunieši 2011. g.dz.  

    svara kat:      -21, -23, -25, -27,-29, -32, -35, +35 

C grupa U-10. – jaunieši 2010. g.dz.  

   svara kat:        -23, -26, -29, -32, -35, -38, -42, +42 

D grupa U-11. – jaunieši 2009. g.dz.  

   svara kat:       -26, -29, -32, -35, -38, -42, -46, +46 

E grupa U-11, 10, 9, 8. – meitenes 2009. – 2010., 2011. - 2012.g.dz. un jaun.   

    svara  kat:   -20, -23,  -26, -29, -32, -35, -38, -42, -46, +46  

Sacensību programma: 

02.02.2019. (sestdiena) – cīnās A, B, C, D, E grupas. 

Svēršana:  A, B,   gr. no 10:00 līdz 10:30; Sākums 11:00  

 C, D, E,  gr. no 13:00 līdz 14:00; Sākums 15:00                 

Dalības maksa: 10 EUR 
Sacensību galvenais tiesnesis: Linda Circene. Sacensību sekretārs : Leonīds Kuzņecovs. 

Apbalvošana 

Sacensību uzvarētāji tiek apbalvoti ar kausiem un medaļām. 

Godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām. 

   Pieteikšanās 

 Reģistrācija notiek svēršanas laika. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5. Dalībnieku sastāvs un sacensību programma SAMBO CĪŅĀ. 
Galvenais tiesnesis Mihails Zakoļapins (Rīga), sekretārs - Vjačeslavs Glods (Rīga). 

Dalībnieku sastāvs:   
Sacensībās piedalās jaunieši un jaunietes, kuri dzimuši:  

A grupa (zēni) - 2006., 2007., 2008. dz. g.  

Svara kategorijas: -26, -30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, +60. 

B grupa (zēni) - 2003., 2004., 2005. dz. g.  

Svara kategorijas: -42,-46, -50,-55,-60,-66, -72, -78, -84,+84. 

C grupa (meitenes) – 2003. – 2008. dz.g. 

Svara kategorijas būs noteikti pēc svēršanas. 

Sacensības notiek atbilstoši FIAS noteikumiem.  

Svara kategorijām ir atļauta pielaide 0.5 kg. 

Sacensībās tiek vērtēts individuālais sasniegums. Komandas dalībnieku skaits vienā svara 

kategorijā nav ierobežots. 

Reģistrācija notiek svēršana laika. 

Dalības maksa no katra dalībnieka ir 10,00 eiro. Izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos turnīrā 

apmaksā paši dalībnieki vai viņus pārstāvošās personas, 

Izdevumus, kas saistīti ar turnīra sacensību organizēšanu apmaksā rīkotāji sadarbībā ar 

atbalstītājiem. 

 Sacensību programma: 

A grupa svēršanas - plkst. 10:00-10:30, sacensību sakums: 11.30. 

B grupa svēršanas - plkst. 13:30-14.00, sacensību sakums: 15.00. 

C grupa svēršanas - plkst. 10:00-10:30, sacensību sakums: 11.30. 

 

 

Pie svēršanās, dalībnieku pienākums ir uzrādīt personu apliecinošu dokumentu ar 

fotogrāfiju un dzimšanas datumu. 

Sacensību starta kārtības izloze notiek sacensību vietā uzreiz pēc dalībnieku reģistrācijas un 

svēršanās. 

 Apbalvošana: 

Sacensību uzvarētāji tiek apbalvoti ar kausiem un medaļām, godalgoto vietu ieguvēji ar 

medaļām. 

 

6.Dalībnieku uzņemšana 

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās  sedz komandējošā organizācija 

Izziņas par sacensībām  tel. 29622889; e-pasts: l.kuznecovs@inbox.lv 

 

 

 

 

 
 


